
Verksamhetsberättelse ungdomssektionens styrelse 2023
Ungdomssektionens styrelse 2023 har bestått av ordförande Sally Gillerblad, Matilda
Högberg, Ida Carlsson, Nora Andersson, Tindra Grandin, Saga Opalinski och Emma
Johansson. Vi har tillsammans arrangerat åtta lyckade aktiviteter under årets gång.

Vi började året med en käpphästhoppning den 10 mars. Vi hade flera startande och förutom att
vara en rolig tävling så var aktiviteten en chans för föreningen att lära känna den nya
styrelsen. Trots snön blev det en lyckad aktivitet och en bra start på året.

Efter en lyckad första aktivitet bar styrelsen iväg till Västerås för en teambuildingdag den 5
april. Vi var på Prison Island och åt god mat på restaurang. Denna möjligheten hade vi efter
att ha fått ett bidrag på 6000:- från Sala Rotary.

Vid påsk höll vi i den årliga äggletningen 8 april. I år hade styrelsen ett samarbete med Majas
lilla hundtrim. Det var våran första större aktivitet och det blev en bra dag med sol och glada
människor med hundar trots avsaknad av ponnyridning. 

21 maj höll styrelsen i ”Stallhäng”. Vi kollade på film och åt snacks tillsammans.

7-8 juli höll vi i en tältövernattning. Vi grillade hamburgare och marshmallows, spelade kubb
och åt popcorn. Det kom många barn och vi hade 16 trevliga timmar tillsammans. 

Den 31 oktober höll vi i en ny aktivitet där pratade om styrelsen och hur vi jobbar. Vi hade
workshops och pratade om hur det fungerar i en styrelse och vad man kan förvänta sig om
man vill vara med i ungdomssektionens. 

Vid början av november så var det äntligen dags för den årliga spökkvällen. 3 november kom
flera av föreningens unga. Vi åt god mat, lekte lekar och avslutade med spökrunda och
spökhistorier. Ännu en lyckad aktivitet för vad är spökkvällen utan minst ett gråtande barn? 

Efter en lyckad aktivitet hade vi årets andra teambuilding. Styrelsen gick till Mat & Prat och
hade en trevlig kväll tillsammans.

Varje vecka från 45 till 50 höll vi i luciaträningar på Sorf. Vi lekte lekar, fikade och sjöng. 

Årets sista aktivitet Luciashowen hölls 16 December.
Vi hade inslag från flera kommittéer, personalen och Sorfs styrelse. Styrelsen kammade hem
sin andra vinst i käpphästgymkhana vilket satte punkt för en bra show. 

Vi har hållit igång med aktiviteter under hela året och vi ser fram emot ett lika bra 2024!

Nora Andersson, vice ordförande




